伺服选型手册
伺服
选型手册
广州亿达科技有限公司
版本号：F202309SS-CN
伺服选型手册
目 录
一、产品特性 ................................................................. 1

二、高性能伺服驱动器——iF/i7 系列
2.1 i7 系列单轴伺服驱动器——iF/i7DS
2.1.1 型号说明
iF/i7DS - 10 - A - 00 - DB
i7 系列
单轴伺服驱动器
连续
输出电流
额定
输入电压
接口类型 功能类型
2.1.2 参数规格
连续输出电流 额定输入电压 接口类型 功能类型
03 3 A A 220VAC 00 脉冲序列 无 标准配置
06 6 A
20
MECHATROLINK-Ⅲ
总线
SF 支持安全停止功（STO）功能 OFF
08 8 A
F1 支持全闭环(第二路编码器 TTL)
10 10 A 30 EtherCAT 总线
16 16 A F2
支持全闭环（第二路编码器
BISS-C）
25 25 A
DB 支持动态制动停止功能
06 6 A D 380VAC
10 10 A DD
直驱电机专用(编码器支持
BISS-C、ENDAT2.2)
21 21 A
28 28 A
40 40 A
 iFDS 驱动器的连续输出电流最大规格为 25A。
 接口类型末尾的“0”为 2 时代表驱动器带断电保持功能。
伺服选型手册
10
2.2 i7 系列双轴伺服驱动器——iF/i7DW
2.2.1 型号说明
iF/i7DW - 10 - A - 00
i7 系列
双轴伺服驱动器
连续
输出电流
额定
输入电压
接口类型
2.2.2 参数规格
连续输出电流 额定输入电压 接口类型
03 3 A A 220VAC 00 脉冲序列
06 6 A
20 MECHATROLINK-Ⅲ总线
08 8 A
10 10 A 30 EtherCAT 总线
 双轴驱动器的连续输出电流最大规格为 10A。
 接口类型末尾为“2”时代表驱动器带断电保持功能。
伺服选型手册
11
2.3 i7 系列三轴伺服驱动器——i7D3
2.3.1 型号说明
i7D3 - 03 - A - 30
i7 系列
三轴伺服驱动器
连续
输出电流
额定
输入电压
接口类型
2.3.2 参数规格
连续输出电流 额定输入电压 接口类型
03 3 A A 220VAC 30 EtherCAT 总线
06 6 A
2.4 i7 系列四轴伺服驱动器——i7D4
2.4.1 型号说明
i7D4 - 06 - A - 30
i7 系列
四轴伺服驱动器
连续
输出电流
额定
输入电压
接口类型
2.4.2 参数规格
连续输出电流 额定输入电压 接口类型
03 3 A A 220VAC 30 EtherCAT 总线
06 6 A
伺服选型手册
12
2.5 额定值
2.5.1 iF/i7DS 机型 220VAC
型号
iF/i7DS-
03A□□
iF/i7DS-
06A□□
iF/i7DS-
08A□□
iF/i7DS-
10A□□
iF/i7DS-
16A□□
iF/i7DS-
25A□□
连续输出电流 [Arms] 3 6 8 10 16 25
最大瞬时输出电流 [Arms] 10 14 21 23 50 63
主电
源
输入电源要求
单相
AC220V
三相 AC220 V,
-15% to +10%,50 Hz / 60 Hz
输入电流[Arms] 1.9 3.9 5.4 6.3 10.1 15.7
输入控制电源要求
单相 AC220 V,
-15% to +10%,50 Hz / 60 Hz
输入电源容量[kVA] 1.3 1.7 2.4 2.8 4.0 5.9
再生
电阻
内置再
生电阻
阻值[Ω] —— 40 40 40 32 32
功率[W] —— 80 80 80 150 150
允许外置电阻
最小阻值[Ω]
30 15 12 12 12 10
过压类别 III
2.5.2 i7DS 机型 380VAC
型号 i7DS-06D□□ i7DS-10D□□ i7DS-21D□□ i7DS-28D□□ i7DS-40D□□
连续输出电流 [Arms] 6 10 21 28 40

三、通用型伺服驱动器——C7 系列
3.1 C7 系列单轴伺服驱动器——C7DS
3.1.1 型号说明
C7DS - 10 - A - 00 - DD
C7 系列
单轴伺服驱动器
连续
输出电流
额定
输入电压
接口类型 功能类型
3.1.2 参数规格
连续输出电流 额定输入电压 接口类型 功能类型
06 6 A A 220VAC 00 脉冲序列 无 标准配置
10 10 A
30 EtherCAT 总线 DD 直驱电机专用（编码器支持 TTL）
3.2 C7 系列双轴伺服驱动器——C7DW
3.2.1 型号说明
C7DW - 10 - A - 00
C7 系列
双轴伺服驱动器
连续
输出电流
额定
输入电压
接口类型
3.2.2 参数规格
连续输出电流 额定输入电压 接口类型
03 3 A A 220VAC 00 脉冲序列
06 6 A
30 EtherCAT 总线
10 10 A
伺服选型手册
15
3.3 额定值
3.3.1 C7DS 机型
型号 C7DS-06A□□ C7DS-10A□□
连续输出电流 [Arms] 6 10
最大瞬时输出电流 [Arms] 14 23
主电源
输入电源要求
三相 AC220 ,
-15% to +10%,50 Hz / 60 Hz
输入电流[Arms] 3.9 6.3
输入控制电源要求
AC220 V，-15% to +10%,
50 Hz / 60 Hz
输入电源容量[kVA] 1.7 2.8
再生
电阻
内置再生
电阻
阻值[Ω] 40 40
功率[W] 80 80
允许外置电阻
最小阻值[Ω]
15 15
过压类别 III
3.3.2 C7DW 机型
型号 C7DW-03A□□ C7DW-06A□□ C7DW-10A□□
连续输出电流 [Arms] 3 6 10
最大瞬时输出电流 [Arms] 10 14 23
主电源
输入电源要求
三相 AC220 V，-15% to +10%,
50 Hz / 60 Hz
输入电流[Arms] 5.1 10.3 16.8
输入控制电源要求
AC220 V，-15% to +10%,
50 Hz / 60 Hz
输入电源容量[kVA] 2.1 4.2 6.8
再生
电阻
内置再生
电阻
阻值[Ω] 40 40 40
功率[W] 80 80 80
允许外置电阻
最小阻值[Ω]
15 15 15
过压类别 III
伺服选型手册
16
3.4 规格表
项目 规格
控制模式 IGBT 脉宽调制控制 正弦波电流驱动

四、高性能伺服电机——HA 系列
4.1 HA 系列伺服电机
4.1.1 型号说明
HA 060 _ 006 30 E A D 1 _ W 1
HA 系列
伺服电机
法兰
尺寸
额定
扭矩
额定
转速
惯量
额定
电压
编码
器
类型
轴端
类型
防护
等级
特殊
定制
4.1.2 参数规格
法兰尺寸 额定转矩 额定转速 惯量
额定输入
电压
编码器类型 轴端类型
防护
等级
特殊
定制
40 40mm 003 0.32N.m 15 1500rpm
S
低惯
量
A 220VAC C
2500 线增
量 1
带键
不带抱闸
W IP67 1
带台
阶
60 60mm 006 0.64N.m 20 2000rpm
80 80mm 013 1.27N.m 25 2500rpm
E
高惯
量
B 380VAC D
23BIT多圈
绝对值一
体式
2
不带键
不带抱闸
无 IP65
110 110mm 024 2.39N.m 30 3000rpm
130 130mm 032 3.18N.m 40 4000rpm
Y
23BIT多圈
绝对值分
体式
3
带键
带抱闸180 180mm 042 4.2 N.m
048 4.77N.m
G
24BIT多圈

	二、高性能伺服驱动器——iF/i7系列
	2.1 i7系列单轴伺服驱动器——iF/i7DS
	2.1.1 型号说明
	2.1.2 参数规格
	2.2 i7系列双轴伺服驱动器——iF/i7DW
	2.2.1 型号说明
	2.2.2 参数规格
	2.3 i7系列三轴伺服驱动器——i7D3
	2.3.1 型号说明
	2.3.2 参数规格
	2.4 i7系列四轴伺服驱动器——i7D4
	2.4.1 型号说明
	2.4.2 参数规格
	2.5 额定值
	2.5.1 iF/i7DS机型 220VAC
	2.5.2 i7DS机型 380VAC